



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

**РОЗПОРЯДЖЕННЯ**

голови обласної державної адміністрації –  
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

02 квітня 2019 р.

Севєродонецьк

№ 269

**Про внесення змін до Регіональної цільової програми розвитку оборонно-правоохоронної сфери та цивільного захисту населення на 2016-2019 роки**

Керуючись пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», **зобов'язую:**

внести зміни до Регіональної цільової програми розвитку оборонно-правоохоронної сфери та цивільного захисту населення на 2016-2019 роки (далі – Програма), затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 28.11.2016 № 724 (зі змінами), а саме:

1) у пунктах 6, 8 Паспорта Програми слова та цифри «Луганського гарнізону сил антитерористичної операції», «162396,613» замінити словами та цифрами «об'єднаних сил», «162463,337» відповідно;

2) у рядку 7 графах 5, 6 таблиці розділу V Програми цифри та знаки «100 %», «-» замінити знаками та цифрами «-», «100 %» відповідно;

3) у додатки 1, 2 до Програми (додаються).

В. о. голови обласної державної  
адміністрації – керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації

 С. ФІЛЬ

Додаток  
до розпорядження голови обласної  
держадміністрації – керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації  
02 квітня 2019 р. № 269

**Зміни, що вносяться у додатки 1, 2 до  
Регіональної цільової програми розвитку оборонно-правоохоронної сфери  
та цивільного захисту населення на 2016-2019 роки**

1. У додатку 1 до Програми:

1) у пункті 2:

у підпункті 2.1.11:

графу 2 викласти в такій редакції: «ГУНП шляхом проведення капітального ремонту адмінбудівель Старобільського ВП  
ГУНП, розташованих за адресами: вул. Айдарська, 20 і вул. Гімназична, 42, м. Старобільськ»;

графах 3, 6, 10 цифри та знак «2018», «900,0», «-» замінити цифрами «2019», «1128,0», «228,0» відповідно;  
доповнити підпунктами 2.1.15.-2.1.17 у такій редакції:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2.1.15.	ГУНП шляхом проведення капітального ремонту адмінбудівлі Міловського ВП ГУНП, розташовані за адресою: пров. Партизанський, 30, смт Мілове	2019	ГУНП	обласний бюджет	424,640	-	-	-	424,640	створення належних умов для несення служби, підвищення результативності роботи щодо протидії злочинності, терористичній діяльності; підвищення якості несення служби із забезпечення публічної безпеки і порядку, охорони прав і свобод людини, підняття іміджу поліції
2.1.16.	ГУНП шляхом проведення капітального ремонту адмінбудівлі Попаснянського ВП ГУНП, розташовані за адресою: вул. Водопровідна, 4, м. Попасна	2019			520,000	-	-	-	520,000	
2.1.17.	ГУНП шляхом проведення капітального ремонту адмінбудівлі Новоайдарського ВП ГУНП, розташовані за адресою: вул. Банківська, 19, смт Новоайдар	2019			252,000	-	-	-	252,000	

у підпункті 2.2.5 графах 6, 9 цифри «198,0» замінити цифрами «173,36» відповідно;  
підпункт 2.2.9 викласти у такій редакції:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2.2.9.	Військової прокуратури шляхом придбання 2 автомобілів	2019	військова прокуратура	обласний бюджет	1000,0	-	-	-	1000,0	посилення контролю за станом виконання законів у ЗСУ, ДПСУ, НГУ та інших військових формуваннях

- 2) підпункт 3.1. пункту 3 виключити;
  - 3) у позиції «Загальний обсяг ресурсів» цифри «162369,613» замінити цифрами «162463,337»;
  - 4) у позиції «обласний бюджет за роками» цифри «85057,536», «13222,015» замінити цифрами «82726,620», «15646,635» відповідно.
2. У додатку 2 до Програми:
    - 1) у заході 2:
      - у рядках «всього», «обласного бюджету» позиції «ГУНП» підпункту 2.1 графах 2, 6 цифри та знак «30743,861», «-» замінити цифрами «32168,501», «1424,640» відповідно;
      - у підпункті 2.2:
        - у рядку «всього» графах 2, 5 цифри «18556,039», «4768,0» замінити цифрами «18531,399», «4743,36» відповідно;
        - у рядку «обласного бюджету» графах 2, 5, 6 цифри та знак «18556,039», «4768,0», «-» замінити цифрами «18531,399», «4743,36», «1900,0» відповідно;
      - у рядках «Військовій прокуратурі», «обласного бюджету» позиції «Військовій прокуратурі» графах 2, 5, 6 цифри та знаки «906,276», «-» замінити цифрами та знаками «1000,0», «-», «1000,0» відповідно;
    - 2) у рядках «всього», «обласного бюджету» заходу 3 графах 2, 5 цифри «27500,0» замінити цифрами «26100,0» відповідно;
    - 3) у позиціях «загальний обсяг ресурсів» та «кошти обласного бюджету» графах 2, 5, 6 цифри «162369,613», «85057,536», «13222,015» замінити цифрами «162463,337», «82726,620», «15646,655» відповідно.